
 

 

Město Kolín 
Odbor správy bytových a nebyt. prostor 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I 
tel.: 321 748 111 
e-mail: sprava.budov@mukolin.cz 
pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II 
 
 
 Vaše čj. (zn.): 

Číslo jednací: 
Spisová zn.: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

 
MUKOLIN/OSBN 81864/24-krap 
OSBN Zakázka 14686/2024 
 
Mgr. Petra Krásná 
321 748 261 
petra.krasna@mukolin.cz 

   
 Počet listů: 

Příloh/listů: 
2 
0/0 

   
 Datum: 18.06.2024 
 
 

Dodatečné informace č. 3 k výzvě k podání nabídky na 
veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
Zadavatel Město Kolín 
Zastoupené Bc. Romanem Šulcem, místostarostou města Kolín 
Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I 
Telefon 321 748 111 
e-mail posta@mukolin.cz 
IČ 00235440 
DIČ CZ00235440 
 

 
„Rekonstrukce elektroinstalace v 1.NP, č. p. 764, Smetanova, Kolín 
IV - prostory sloužící k podnikání - lékárna" 
 
Zadavatel obdržel dotaz o upřesnění informací k vyvěšené výzvě k zakázce malého rozsahu. 
Dotaz od uchazeče: 

1. Ve výzvě o podání nabídky se píše „V prostorech sloužících k podnikání v 1. nadzemím 
podlaží objektu č. p. 764, Smetanova, Kolín IV budou zároveň s rekonstrukcí elektroinstalace 
probíhat stavební práce od dodavatelské firmy nájemce lékárny“. Uvedenými pracemi 
dodavatelské firmy nájemce jsou myšleny nějaké „jejich“ další práce nad rámec prací, které 
uvedeny ve VV Vaší VZ ? 
 

2. V dodatečných informacích č. 2 se píše „K jednotlivým přístrojům však budou kabely již taženy 
ve stěnách pod omítkou“, toto však již není nijak zohledněno v poskytnutém VV? 

 
3. Ve výkazu výměr elektroinstalace, v listu 1a chybí u položky revize výměra? 

 
. 
Odpověď zadavatele k dotazu: 

1. Zadavatel pouze informuje dodavatelské firmy, že souběžně budou probíhat koordinované 
práce na interiéru lékárny, kde investorem bude ČLH a.s. – síť lékáren Dr. MAX. Tyto práce 
nejsou ve VV a uchazeč o tuto VZ je tedy nebude provádět. 



 

 

 
2. Kabely k přístrojům tažené pod omítkou nebudou předmětem této VZ, ve VV nebudete 

naceňovat žádnou položku. 
 

3. Položka revize na listu 1a 
 

 

Revizi elektro naceníte jako komplet, revize bude sloužit jako podklad pro kolaudaci a 
schvalovací proces TIČR. 

 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
  
Ing. Josef Michalčík 
vedoucí OSBN 
 
 

revize elektro    hod   0,00 


		2024-06-18T09:23:18+0200


	



